
ZARZĄDZENIE NR 24/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 10DA55EA-0AF5-499C-B3B8-23C282995177. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 24/2017 z 14.04.2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 451 234,01Pomoc społeczna 0,00 82,53 451 316,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 200,48 0,00 0,00 63 200,48

85215 82,53Dodatki mieszkaniowe 0,00 82,53 165,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 82,53 0,00 82,53 165,06

36 100 303,97razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

153 069,56 0,00 0,00 153 069,56

0,00 82,53 36 100 386,50

majątkowe

2 453 865,32razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

459 265,32 0,00 0,00 459 265,32

0,00 0,00 2 453 865,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 554 169,29

612 334,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 612 334,88

0,00 38 554 251,8282,53

Id: 10DA55EA-0AF5-499C-B3B8-23C282995177. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał 2 do Zarz Wójta 24/2017 z 14.04.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 496 420,80 475 420,80 5 200,00374 420,80 101 000,00 0,00 3 021 000,003 021 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00369 220,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 512 531,92

20 993,34

-4 882,22 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

491 531,92

20 993,34

-4 882,22

390 531,92

20 993,34

-4 882,22

5 200,00

0,00

0,00

385 331,92

20 993,34

-4 882,22

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 021 000,00

0,00

0,00

3 021 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

296 119,77

Lokalny transport zbiorowy

296 119,77 2 000,00195 119,77 193 119,77 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 880,23

307 000,00 307 000,00

10 880,23

0,00

206 000,00

10 880,23

0,00

2 000,00

0,00

0,00

204 000,00

10 880,23

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

193 106,27 193 106,27 0,00 193 106,27 0,00 0,00193 106,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 880,23

203 986,50 203 986,50

10 880,23

0,00

203 986,50

10 880,23

0,00

0,00

0,00

0,00

10 880,23

0,00

203 986,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

804 420,80

Drogi publiczne gminne

168 420,80 3 200,00168 420,80 165 220,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 882,22

4 882,22

804 420,80 168 420,80

4 882,22

-4 882,22

168 420,80

4 882,22

-4 882,22

3 200,00

0,00

0,00

165 220,80

4 882,22

-4 882,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636 000,00

0,00

0,00

636 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,0018 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 882,22

0,00

13 817,78 13 817,78

0,00

-4 882,22

13 817,78

0,00

-4 882,22

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 882,22

13 817,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 882,22

9 882,22 9 882,22

4 882,22

0,00

9 882,22

4 882,22

0,00

0,00

0,00

0,00

4 882,22

0,00

9 882,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

160 880,23

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

10 880,23 0,0010 880,23 10 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 230,89

166 111,12 16 111,12

5 230,89

0,00

16 111,12

5 230,89

0,00

0,00

0,00

0,00

16 111,12

5 230,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 721,23 9 721,23 0,00 9 721,23 0,00 0,009 721,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 669,89

14 391,12 14 391,12

4 669,89

0,00

14 391,12

4 669,89

0,00

0,00

0,00

0,00

4 669,89

0,00

14 391,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 0,00 0,001 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

561,00

1 720,00 1 720,00

561,00

0,00

1 720,00

561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

561,00

0,00

1 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 316 010,43 3 291 533,43 2 393 722,813 148 233,43 0,00 0,00 24 477,0024 477,00143 300,00 0,00 0,00 24 477,00 0,00754 510,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 316 010,43

93 427,00

-93 427,00 0,00

0,00

0,00143 300,00

0,00

0,00

3 291 533,43

93 427,00

-93 427,00

3 148 233,43

93 427,00

-93 427,00

2 393 722,81

0,00

0,00

754 510,62

93 427,00

-93 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 557 877,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 557 877,61 2 103 515,792 551 877,61 448 361,82 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-93 427,00

0,00

2 464 450,61 2 464 450,61

0,00

-93 427,00

2 458 450,61

0,00

-93 427,00

2 103 515,79

0,00

0,00

354 934,82

0,00

-93 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 10DA55EA-0AF5-499C-B3B8-23C282995177. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

258 011,00 258 011,00 0,00 258 011,00 0,00 0,00258 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93 427,00

0,00

164 584,00 164 584,00

0,00

-93 427,00

164 584,00

0,00

-93 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93 427,00

164 584,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

221 913,02

Pozostała działalność

197 436,02 80 479,02181 036,02 100 557,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 400,00

0,00

0,000,00

93 427,00

315 340,02 290 863,02

93 427,00

0,00

274 463,02

93 427,00

0,00

80 479,02

0,00

0,00

193 984,00

93 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

93 427,00

104 427,00 104 427,00

93 427,00

0,00

104 427,00

93 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 427,00

0,00

104 427,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

2 221,08 2 221,08 2 221,082 221,08 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 221,08

2 221,00

-2 221,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 221,08

2 221,00

-2 221,00

2 221,08

2 221,00

-2 221,00

2 221,08

2 221,00

-2 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

2 221,08

Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 221,08 2 221,082 221,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 221,00

2 221,00

2 221,08 2 221,08

2 221,00

-2 221,00

2 221,08

2 221,00

-2 221,00

2 221,08

2 221,00

-2 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

317,64 317,64 317,64 0,00 0,00 0,00317,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-317,64

317,64

317,64 317,64

317,64

-317,64

317,64

317,64

-317,64

317,64

317,64

-317,64

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

45,48 45,48 45,48 0,00 0,00 0,0045,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45,40

45,40

45,48 45,48

45,40

-45,40

45,48

45,40

-45,40

45,48

45,40

-45,40

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 857,96 1 857,96 1 857,96 0,00 0,00 0,001 857,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 857,96

1 857,96

1 857,96 1 857,96

1 857,96

-1 857,96

1 857,96

1 857,96

-1 857,96

1 857,96

1 857,96

-1 857,96

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

318 000,00 318 000,00 0,00318 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 301 888,88

0,00

-16 111,12 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

301 888,88

0,00

-16 111,12

301 888,88

0,00

-16 111,12

0,00

0,00

0,00

301 888,88

0,00

-16 111,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

318 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

318 000,00 0,00318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 111,12

0,00

301 888,88 301 888,88

0,00

-16 111,12

301 888,88

0,00

-16 111,12

0,00

0,00

0,00

301 888,88

0,00

-16 111,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 111,12

0,00

301 888,88 301 888,88

0,00

-16 111,12

301 888,88

0,00

-16 111,12

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 111,12

301 888,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 933 694,06 1 750 444,06 676 215,001 086 737,37 0,00 0,00 183 250,00183 250,00567 634,91 96 071,78 0,00 0,00 0,00410 522,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 933 776,59

82,53

0,00 0,00

0,00

96 071,78567 715,82

80,91

0,00

1 750 526,59

82,53

0,00

1 086 738,99

1,62

0,00

676 215,00

0,00

0,00

410 523,99

1,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 250,00

0,00

0,00

183 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 10DA55EA-0AF5-499C-B3B8-23C282995177. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

14 082,53

Dodatki mieszkaniowe

14 082,53 0,001,62 1,62 0,00 14 080,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 161,82

80,91

0,000,00

82,53

14 165,06 14 165,06

82,53

0,00

3,24

1,62

0,00

0,00

0,00

0,00

3,24

1,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 080,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 080,91 14 080,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,91

14 161,82 14 161,82

80,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 161,82

80,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1,62 1,62 0,00 1,62 0,00 0,001,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,62

3,24 3,24

1,62

0,00

3,24

1,62

0,00

0,00

0,00

0,00

1,62

0,00

3,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 893 364,88 1 352 364,88 68 500,341 351 864,88 0,00 0,00 541 000,00541 000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 283 364,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 893 364,88

11,60

-11,60 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 352 364,88

11,60

-11,60

1 351 864,88

11,60

-11,60

68 500,34

0,00

0,00

1 283 364,54

11,60

-11,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

541 000,00

0,00

0,00

541 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 226 050,00

Gospodarka odpadami

976 050,00 64 132,34975 550,00 911 417,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-11,60

11,60

1 226 050,00 976 050,00

11,60

-11,60

975 550,00

11,60

-11,60

64 132,34

0,00

0,00

911 417,66

11,60

-11,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

879 767,66 879 767,66 0,00 879 767,66 0,00 0,00879 767,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,60

0,00

879 756,06 879 756,06

0,00

-11,60

879 756,06

0,00

-11,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-11,60

879 756,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11,60

1 011,60 1 011,60

11,60

0,00

1 011,60

11,60

0,00

0,00

0,00

0,00

11,60

0,00

1 011,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 859 840,29 33 292 471,75 20 713 090,06 14 569 691,89 6 143 398,17 2 484 300,00 9 508 885,83 7 567 368,547 567 368,54400 255,000,00185 940,86 2 991 883,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

0,00

0,00

9 508 966,74

80,91

0,00-116 652,94

116 735,47

40 859 922,82 33 292 554,28

116 735,47

-116 652,94

20 713 091,68

116 654,56

-116 652,94

14 569 691,89

2 221,00

-2 221,00

6 143 399,79

114 433,56

-114 431,94

2 484 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 255,00

0,00

0,00

7 567 368,54

0,00

0,00

7 567 368,54

0,00

0,00

2 991 883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 10DA55EA-0AF5-499C-B3B8-23C282995177. Podpisany Strona 5




